
UCHWAŁA NR 655/13 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

 
 

w sprawie budżetu partycypacyjnego w Toruniu oraz w sprawie zmiany Regulaminu 
Konsultacji Społecznych. 
 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 11 Statutu Gminy Miasta Toruń stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 146/99 Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2000 r., Nr 4, poz. 27 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady i tryb realizowania przez Prezydenta Miasta Torunia 
budżetu partycypacyjnego w formie Regulaminu budżetu partycypacyjnego w Toruniu 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 1. Na budżet partycypacyjny przeznacza się nie mniej niż 6,0% wykonanych 

dochodów Gminy Miasta Toruń z tytułu podatku od nieruchomości, przy czym do ustalenia 
tej kwoty przyjmuje się wartość podatku od nieruchomości uzyskanego w roku 
poprzedzającym o dwa lata rok realizacji budżetu partycypacyjnego. 

2. Kwotę, o której mowa w ust. 1 zaokrągla się do pełnych dziesiątek tysięcy złotych. 
 
§ 3. W sprawach nieuregulowanych stosuje się odpowiednio postanowienia Statutu 

Gminy Miasta Toruń. 
 

§ 4. W uchwale nr 508/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
Regulaminu Konsultacji Społecznych w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Przepisów uchwały nie stosuje się do konsultacji, których zasady i tryb został 
uregulowany w odrębnej uchwale Rady Miasta Torunia.” 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645. 
2 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2000 r. Nr 88 poz. 729, z 2003 r. Nr 10 poz. 
185, z 2004 r. Nr 24 poz. 297, z 2010 roku nr 44, poz. 452, nr 153, poz. 1894, z 2011 r. Nr 95 poz. 747, Nr 271, 
poz. 2725 oraz z 2013 r. poz. 2809 i 2810. 


